Królewskiej pod Nrem 1078c będącym, zaczną być sprzedawane, po następujących zniżonych cenach: 6cio-ręczne sztuka po kop. sr. 18 i pół, 7mio-ręczne sztuka po kop. sr. 23 i pół, 8mio-ręczne sztuka po kop. sr. 28, a nadto: kupującym kossy te partjami po 1000 sztuk ustępować się będzie od ceny 5 od sta. — Warszawa dnia 17 (29) stycznia 1855 roku. — Dyrektor wydziału, generał-major, Schenachine. — Naczelnik kancelarji, Siemiłkowski.

PRZYJECHALI DO WARSZAWY.

H. Niem. Bogusz And. ob. z Niwek, Bogdański Jolian ob. z Sławkowa. — H. Dnwd Biederman Konst. ob. z Swierczynka. — H. Lip. Chamski Emilian ob. z Przyborowic. — H. Ang.